eConnect”

Kestavat ja helppokayttoiset sahkoauton latauskaapelit kaikkiin olosuhteisiin.
eConnect-kaapelit sopivat kaikkiin ajoneuvoihin, jotka on varustettu

Type 2 -latausliitannalla. Kaapelia on saatavana tutun

punaisen lisaksi nyt myos mustana!

Valmistettu pohjoismaisiin olosuhteisiin
eConnect-kaapelit pysyvat pehmeina ja joustavina
kovallakin pakkasella.

Kayttajaystavallinen
eConnect-kaapelit ovat keveita ja niissa on
ergonomiset pistokkeet.

Kestava
Kestavat kaapelit ja liittimet on tehty pitkaaikaiseen
kayttoon.

Ymparistoystavallinen

eConnect-kaapelit ja pistokkeet ovat taysin @
kierratettavia.

Type 2

Alykas suojatulppa

Katevalla kiristettavalla hihnalla kiinnitetty
suojatulppa estaa veden ja lian kulkeutumisen
pistokkeeseen ja pitaa suojatulpan irti
ajoneuvon pinnalta.

Lisavarusteita
eConnectiin on saatavana lisavarusteita.
Katso uusin valikoima osoitteessa www.defa.fi.
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Tekniset tiedot

Luokitukset

IP-luokitus, kytkettyna/
suojatulpalla

Kayttélampétila [°C]
Sailytyslampétilal [°C]
Latauskaapelin tyyppi
Liitanta ajoneuvoon
Liitanta latausasemaan

Sertifiointi

Kierratys

eConnectia on saatavana
seuraavina versioina:

Katso tuotenumerotaulukko

IP44

-40 - +55

-50 - +85

Mode 3
Type 2

Type 2

o
(c)

IEC 62196-1, IEC 62196-2.
DEFA on sertifioitu seka standardien IATF 16949, ISO 9001, ISO 14001 etta ISO 45001
vaatimusten mukaisesti.

Sahkolaiteromu, SER

Tuotenro
PUNAINEN

711304
711305
711306
711307
711308
711309
711310
711311

Tuotenro
MUSTA

500904
500905
500906
500907
500908
500909
500910
500911

*Maksimiluokitus
Todellinen latausnopeus riippuu myos laturista (auto), latausasemasta ja akun lampatilasta.

Virta
[A]*

20
20
20
20
32
32
32
32

Teho
[kwW1*

4,6
4,6
13,8
13,8
7,4
7,4
22,0
22,0

Jannite
[V~]*

250
250
480
480
250
250
480
480

Vaihe

Pituus
[m]

5,0
7,8
5,0
7,5
5,0
7,5
5,0
7,5

Paino
[kgl

1,4
1,8
2,1
2,7
1,9
2,4
3,1
4,0

Lisatietoja saat osoitteesta www.defa.fi
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